様式第1号(第2条関係)

岡山シティミュージアム施設等使用許可申請書

年  月  日

岡山市長  様

(〒   ―     )

住所

氏名

(tel          )

 下記のとおり，施設等の使用許可を申請します。

 なお，4階壁面ポスター等掲出場所の使用許可申請に当たっては，岡山市広告掲載要綱

(平成21年2月19日市長決裁)及び岡山市広告掲載基準(平成21年2月19日財政局長決裁)に

定める規定の適用を受けることに同意します。

記

1 使用する施設名等

名称：岡山シティミュージアム４階講義室

4階壁面ポスター等掲出場所希望の場合

・掲出希望位置 ： 左から(      )番目

・掲出物の大きさ： 縦     mm

          横     mm

2 使用の目的及び行事名

3 使用の期日及び時間

4 使用担当者の職・氏名

5 その他参考となること

※添付書類：4階壁面ポスター等掲出場所の使用に当たっては，掲出物の内容のわかるもの